huiiianae 1597, a^tatis 75, undecimo Kal. Augusli.

§ II. — De Gabriele Tressio.

Gabri; 1 Tressius, scu Treius, Paniaqua Ilispa-

iins, vir cunclis numeris absolulus, et proplcr

vi:« inlegrltatem, et lillerarum singiilarem splen-

dorem omnibus venerandus, quein Paulus V Pon-

lifex Maximus, anno 1G15, in amplissimum S. R.

E. cardinalium ordinem cooplavit , inler alia Ma-

riani afTectus speciinina, qnibus eximije pietalis

sna» erga sanctissimain Dei Geniiricem siudinm

luculenier demonslravit
,

pro pnrissiina ejnsdeiu

snuctissima? Dei Genilricis Conceplione, niulliim

opeiie studiiqne posuii , et a Paulo V, Pontilice

Maxiino, omni qua poluit precnm instaniia postu-

lavii, ut ipsius purissima; Conceptioiiis niysierinm

Chrisliano populo aucturitaie apostolica declarare

dignaretur : ad id, et a propria eiga lanluin my-

slerium devolione , et a Caiholici regis litleris

(qnarum exemplar subjicio) eflicaciter piovocatus.

Exemplar lilterarum calbolici regis Philippi 111,

ad cardinalem de Trejo:

i D. Philippus Dei gratia rex Castelhe, eic. R.

Adin. in Christo Pater cardinalis, mihi valde chare

et dilecte ainice, (inamvis jam perspectum habeas,

quol, et quantae, et quam juslae se oflcrant raiio-

nes, ut Sua Sanctitas velit, sicul desidcratur, my-

slerium aperire purissimoe Conccplionis Dnniinaj

nostrae, et episcopus Carthaginensis fraler tuus

(quem in illain miilo curiam, ut pro me legalioiie

fungaiur exlraoidinaria , et ut hoc solum poslulel),

in parliculari te de oinnibus inforniabil : altanien

has ad te volui dare litleras, ut mngnoperc libi in-

jungnm, sicut el injungo, ut eum adjuves, el diri-

gas in hoc negolio, ea soUiciludine et cnra, qnam

rei gravitas exposlulai, alliciendo el disponendo

Suam Bealiludinem, ni ! oe myslerium declaret, ad

Smim AUREA DE I?. V Maria. X.
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lioc ut ninlta cessenl inconvenienlia, quie sequun-

Itir ex opinionum contrarieiate, et priccipue (|u;b

novissime visa sunt post decretum, quod Sua B -a-

titudo cmisil : piopterea quod non tam eflicax

fuerit reincdiuin, sicnt sperabaiur, ex sanclo et

pio suo zelo el reipublicjc cxpediebal Chrisliaine.

Ila cgo Si!3S Beatilndini scribo, hoc ab eo efTicaoi-

lerflagiians, sicut tibi tuus relerct frater. Scripsi

ciiain cardinali Boriae, ut eum adjuvet ad cfli-

caciler ci sollicile meo nominc insiandum in lioc,

el siniililer c;cteris cardinalibus , sicut ipse i.erci-

pies. Ad omnia, iiua^ pro tui virili feceiis, ul bene
dirigaiur ct brevilate expedialur hoc negotiuin,